
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
П о сто в ая  ул. 59, г. К ра с н о д а р ,  350063 ,  т е л . / ф а к с  (861 )  2 6 8 -6 3 -6 6

П Р И К А З

оя. // тЯ -  №

г. Краснодар 

О назначении ответственного

В соответствии с Федеральным законом №270-ФЗ от 14.107.2022 «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за исполнение Федерального закона 
№270-ФЗ от 14.107.2022 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» заместителя директора Размыслову Веру 
Николаевну.

2. Размысловой В.Н., ответственному за размещение информации на 
сайте МБОУ ДО ДЮСШ №7, разместить приказ на сайте организации.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Э.А.Фомиченко


		2022-11-15T09:17:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




